Pontificalis Romani

Constitutio Apostolica Pauli Papae VI, qua novi ritus approbantur ad ordinationem Diaconi, Presbyteri et Episcopi.
18-VI-1968, in-8º, pp. 12, L. 200 (\$ 0,40)

Pontificalia Insignia

Litterae Apostolicae, Motu proprio datae Pauli Papae VI, de usu insignium Pontificalium recognoscendo.
21-VI-1968, in-8º, pp. 8, L. 200 (\$ 0,40)

Instructio S. R. C. de ritibus et insignibus pontificalibus simplicioribus reddendis

21-VI-1968, in-8º, pp. 8, L. 200 (\$ 0,40)

Preces Eucharisticae et Praefationes

1 vol., form. cm. 17×24, pp. 54, Lit. 900 (\$ 1.50)

Fasciculus praebet textum latinum trium novarum precum eucharisticarum et aliquarum praefationum quas paravit Consilium ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia et S. Rituum Congregatio evulgavit, decreto diei 23 maii 1968. Hoc modo etiam Ecclesia ritus latini novas preces eucharisticas acquirit, quae adduntur tradito et venerabili Canoni Romano. Habebitur ergo exinde maior varietas in textu ipso centrali celebrationis eucharisticae, seu Canonis, attenta facultate adhibendi unam vel aliam precem, iuxta normas quae initio fasciculi recensentur.

Praefationes quae precibus eucharisticis praemittuntur sunt pro Adventu, pro dominicis Quadragesimae, pro dominicis per annum, de SS.ma Eucharistia et pro diebus ordinariis, et adhiberi poterunt tum cum novis anaphoris tum cum Canone Romano.

Fasciculus impressus est ad usum liturgicum, characteribus nigris et rubris, cum omnibus rubricis proprio loco insertis. Pro iis partibus novarum precum eucharisticarum quae cantu proferri possunt datur etiam melodia gregoriana.

Enchiridion Indulgentiarum Normae et Concessiones

Vol. form. cm. 13×21, pp. 120, linteo cinctum, Lit. 900 (\$ 1.50)

Volumen, quod typis Vaticanis prodit, est veluti brevis summa quae omnia quoad concessionem et usum indulgentiarum complectitur.

Normae exponunt una comprehensione et ordinatim omnes dispositiones, quae circa indulgentias in praesenti vigent.

Concessiones generales complentur commentariis et instructiōnibus pastoralibus.